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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32526404N

2. Data e Regjistrimit 26/01/2023
3. Emri i Subjektit GREEN ARDENICA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/01/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/01/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier   Lagjja Konferenca e Pezes,Rr Dervish 
Hekali,Pall.22,Kati.1,ZK 8533 9301
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Restaurant  dhe sherbim hotelerie ne funksion te turizmit 

malor ,fushor dhe bregdetar, bujtina per qendrim te 
perkohshem. Import-Export dhe i produkteve bujqesore dhe 
blegtorale,bimëve medicinale , frutave te pyllit 
makineri,automjete, pajisje dhe cfaredo gjeje tjeter qe 
nevojitet per prodhim bujqesor dhe blegtoral. Grumbullim, 
perpunim dhe shitje i te gjitha llojeve te produkteve 
bujqesore dhe blegtorale.Grumbullim- Perpunim dhe Shitje i 
produkteve te qumeshtit. Te drejten per te marre pjese ne 
zhvillimin e agroturizmit, pjesmarrje ne panaire, promovime 
dhe cfardo aktivitetesh ne nxitjen dhe zhvillimin e 
ekonomise dhe agroturizmit.Perfshirje ne grantet e 
agroturizmit rural, punime komunitare ne pyje, kullota, 
bujqesi, ne natyre etj.Zbatim projektesh komunitare per 
zhvillimin e eko-turizem, pjesmarrje ne aktivitete per 
mbrojtjen e mjedisit dhe biodiversitetit etj,organizim 
aktivitetesh me karakter formues,edukativ,informativ,teknik 
dhe profesional.
Enver Isufaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/01/2023                Deri: 25/01/2028
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BardhylBoriçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EnverIsufaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GREEN ARDENICA
E-Mail: lmusabelliu@gmail.com  
Telefon:  0694308418 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-070854-01-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 28/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00C223D0-6529-40FB-9FCE-14C9E36CF8DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09180120-4B9B-4C53-A144-49E23FA4878E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=620A5856-ECED-49E4-A385-6E2B21EB6C7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=208B2488-0AAB-4ED5-86BA-DE829CABCCEB
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